1Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS112A, RHS112AD
RHS112A, RHS112AD DS ITA21/07/2020
Accessori: Dissipatori
Descrizione
Dissipatore di calore idoneo per il montaggio di massimo
due relè allo stato solido monofase o uno trifase.
Il suffisso H17 aggiunto al codice di ordinazione dell’SSR
identifica il dissipatore premontato. Fare riferimento
al servizio di assistenza tecnica Carlo Gavazzi per
maggiori dettagli.
Caratteristiche principali
•	 0.76°C/W resistenza termica
•	 Idoneo per montaggio di relè statici monofase o trifase
•	 Montaggio a guida DIN
•	 Idoneo per montaggio a pannello
•	 Dimensioni W x H x D: 112 x 103 x 80 mm
•	 Conforme alla normativa RoHS
2Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS112A, RHS112AD
RHS112A, RHS112AD DS ITA21/07/2020
Struttura
Relè statico monofase
*
Elemento Componente Qtà RHS112A RHS112AD
1 Dissipatore di calore RHS112A 1 Fornito Fornito
2 Pasta termica o thermal pad HTS02S 1 Fornito Non fornito
3 Relè statico monofase 45x59mm (max.) 2 Non fornito Non fornito
4 M5x10mm PZ2 + rondella (per SSR) 2 Fornito (x4) Fornito (x4)
Note:
* 113mm per RK..C, 124mm per RK..P (inlcusa morsettiera).
Dimensioni incluso il relè.
Quando viene utilizzato un solo SSR questo deve essere montato in posizione centrale.
3Carlo Gavazzi LTD
RHS112A, RHS112AD
﻿
RHS112A, RHS112AD DS ITA21/07/2020
Relè statico trifase
Elemento Componente Qtà RHS112A RHS112AD
1 Dissipatore di calore RHS112A 1 Fornito Fornito
2 Pasta termica o thermal pad HTS02S 1 Fornito Non fornito
3 Relè statico trifase 104x74mm 1 Non fornito Non fornito
4 M5x10mm PZ2 + rondella (per SSR) 4 Fornito (x4) Fornito (x4)
Le dimensioni incluso il relè.
4Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS112A, RHS112AD
RHS112A, RHS112AD DS ITA21/07/2020
Caratteristiche
Generali
SSR coppia massima di serraggio 1.5Nm (13.3 lb-in)
Peso (escluso SSR) circa 840g
Materiale Alluminio